
G A U J A S  N A C I O N Ā L Ā
P A R K A  T Ū R I S M A

B I E D R Ī B A S  B I R O J S

F E B R U Ā R Ī
P A D A R Ī T A I S  0 2 / 2 0 2 3



01
Aicinām uz Gaujas Nacionāla parka tūrisma
biedrības biedru kopspaulci 30.martā!

30.martā Gaujas Nacionālā parka tūrisma biedrība
organizē biedru kopsapulci plkst. 13:00-16:00
Valmiermuižas alus darītavā.

Sarunas, baudot Valmiermuižas gardumus, un
iedvesmojošas apmācībās, kuras vadīs "Estravel"
Ienākošā tūrisma speciāliste!

Norises vieta: Valmiermuižas alus darītava,
Dzirnavu iela 2, Valmiermuiža, Valmieras novads.

Reģistrācija  obligāta: ŠEIT
Papildus informācija un programma: ŠEIT

L A P A  0 2

Gaujas Nacionālā parka tūrisma biedrības biedru
kopsapulce

02 Biedrībā iestājies 1 jauns biedrs

Biedrībā  iestājies uzņēmums Siguldas Gaismas
Tornis. 
Siguldas Gaismas Tornis ir harmoniska vieta,
kur viesoties, lai atpūstos, malkotu tēju siltā
mājīgā atmosfērā Siguldas Stacijas laukuma
tuvumā. 
Siguldas Gaismas Tornis uzņem viesus torņa
ekskursijā, kā arī šeit tiek organizēti koncerti un
radošās meistarklases. 
Torņa telpas pieejamas nomai pasākumiem,
izrādēm, mesitarklasēm, izstādēm un citiem
notikumiem.

https://www.entergauja.com/lv/pieteikties-biedru-kopsapulcei
https://www.entergauja.com/lv/pieteikties-biedru-kopsapulcei
https://www.entergauja.com/lv/ko-darit/enter-kultura/siguldas-gaismas-tornis


L A P A  0 3

03 Jaunumu lapa par vasaras lielākajiem pasākumiem Gaujas
Nacionālajā parkā

Izveidota jaunumu lapa, izceļot 2023.gada vasaras lielākos pasākumus un festivāus Gaujas
Nacionālajā parkā. 
Tai skaitā, Valmiermuižas Etnomūzikas Festivāls, 
Starptautiskie Siguldas Opermūzikas Svētki, 
Pilsētas svētki.

Jaunumu lapa izsūtīta vairāk nekā 1070 kontaktiem 
e-pastos, tai skaitā tūroperatori, tūrisma aģentūras 
un tūristi, kas abonē GNP TB jaunumus. 

Jaunumu  lapas tūrisma nozares speciālistiem 
angļu valodā apkopotas ŠEIT

https://www.entergauja.com/en/enter-gauja/downloads/newsletter-1


L A P A  0 5

04 Gastronomijas tūres organizēšana 

Februārī saņemts aicinājums organizēt Enter Gauja tematisko tūri "Garšīgā tūre" ārvalstu viesiem.
Gastronomiskās tūres laikā viesi degustēs vietējos darinātos dzērienus, baudīs smalku maltīti
restorānā un aplūkos Gaujas Nacionālā parka dabas vērtības. Veikts aktīvs tūres organizēšanas
darbs. 

Kā arī februārī sniegta informāciju individuāliem ārvalstu ceļotājiem Gaujas Nacionālā parka
apceļošanā un izzināšanā.

05 Maršrutu ievietošana NaviCup
platformā

Februārī sākta maršrutu
ievietošana NaviCup interneta
vietnē.
NaviCup izstrādā platformu ar
multifunkcionālām kartēm. 
Tūristiem pieejams maršruts
un informācija par katru
apskates objektu, un tuvumā
esošiem objektiem -
naktsmājām, ēdināšanas
pakalpojumu sniedzējiem,
dabas objektiem un citiem
objektiem.

Darbs turpinās pie maršrutu
ievietošanas.

06 Informācijas atjaunošana Enter Gauja mājaslapā

Veikta administratīvās informācijas un fotogrāfiju atjaunošana Enter Gauja mājaslapā pašvaldību
objektu un biedru informācijai.

https://www.entergauja.com/lv/ko-darit/piedavajumi/piedavajumi-grupam/garsiga-ture


24.februārī tiešsaistē norisinājās GNP TB valdes un vadības grupas sapulce. Tās laikā biedrības
attīstības stratēģijas 2023-2029 izstrādes vadītājs vēlreiz iepazīstināja ar stratēģiju un tūrisma
produkiem.
Enter Gauja birojs saņēmis iespēju piekļūt datu sistēmai HESPI, kurā apkopoti tūrisma dati par
Gaujas Nacionālo parku. Iepazīstot datus, izkristalizējies, ka strādājot uz tālākiem prioritāriem
tirgiem ir lielāks ieguvums Gaujas Nacionālā parka tūrisma uzņēmējiem. 

Tūristi, kas pavada vairāk dienas un tērē vairāk:
Nozīmīgs rādītājs ir ceļotāju tēriņi galamērķī. Apkopotie dati rāda, ka sekojošo tirgu ceļotāji
Gaujas Nacionālajā parkā tērē diennaktī virs 100 eur/persona: Vācija, Somija un Nīderlande.
Tūristi no Vācijas vidēji Latvijā pavada 4,2 dienas, vidēji viens cilvēks tērē 131 Eur diennaktī. Un
tūristi no Nīderlandes vidēji ceļojumā Latvijā pavada 4,7 dienas. Somijas valsts tūrists Latvijā vidēji
pavada 3 dienas un dienaktī viens cilvēks vidēji tērē 109 Eur.
Un paralēli tūristi no Igaunijas ceļojot Latvijā pavada 2,8 dienas, tērējot 44 Eur diennaktī, un
tūristi no Lietuvas ceļojot Latvijā pavada 2 dienas, tērējot 69 Eur diennaktī.

L A P A  0 4

07 Gaujas Nacionālā parka tūrisma biedrības valdes un vadības
grupas sapulce



L A P A  0 6

08 Kanādiešu fotogrāfa Paula Zizka vizītes organizēšana GNP

Februārī Enter Gauja birojs kopā ar LIAA
mārketinga nodaļas speciālisti tikās tiešsaistē ar
fotogrāfu Paul Zizka no Kanādas, lai kopīgi
plānotu fotogrāfa un viņa sievas mediju rakstu
autores viesošanos Gaujas Nacionālajā parkā
aprīlī. 
Fotogrāfu Paul Zizka aizrauj neskartā daba, un
jo īpaši ieinteresēja klintis un citas dabas
vērtības Gaujas Nacionālajā parkā.
Paul Zizka kopā ar ģimeni ceļojumā iepazīs
Baltijas valstis kopā, un no Latvijas apskates
vietām izvēlējies tieši Gaujas Nacionālo Parku.

09 Publikāciju veidošana Vācijas lielākajā ceļojuma žurnālā

Februārī iegūts labs pēdējā brīža piedāvājums vispopulārākajā Vācijas ceļošanas žurnālā Reise &
Preise. Medija auditorija ir Vācijas auditorijas ceļotāji ar augstu tēriņu līmeni tūrisma galamērķī. 
Auditorija: lielākā daļa medija auditorija ir  cilvēki vecumā virs 40 gadiem, galvenokārt ceļojumos
dodas divatā un ar ģimeni, galvemokārt izvēlas individuālus ceļojumus, un ir ieinteresēti
Ziemeļeiropas valstu apmeklēšanā.

Martā Enter Gauja birojs, sadarbojoties ar Gaujas Nacionālā parka pašvaldību tūrisma speciālistiem,
veido reklāmu un mediju rakstu par Gaujas Nacionālā parka dabas vērtībām, kultūras mantojumu un
aktīvo atpūtu.

Reise & Preise ceļojuma žurnāls tiek izdots drukātā un digitālā izdevuma formātā.

Foto: Paul Zizka

10 Veiksmīgām B2B sarunām "Zelta Pičs" meistarklase

Enter Gauja birojs 23.februārī apmeklēja LIAA organizētu meistarklasi "Zelta Pičs". Apmācības un
meistarklasi vadīja sertificēts koučs un publiskās runas trenere Katrīna Cīrule. Pasākumā gūtas
jaunas atziņas veiksmīgu B2B sarunu veidošanā.



L A P A  0 7

11 Aicinājums pārdot produktus un pakalpojumus
shop.entergauja.com

Gaujas Nacionālā parkā produktu ražotāji un viesmīlības pakalpojuma sniedzēji ir aicināti pārdot
produktus un pakalpojumu Enter Gauja internetveikalā shop.enter.com. Lūgums sazināties ar
mums, rakstot uz info@entergauja.com.
shop.entergauja.com platforma piemērota gan ārvalstu tirgus auditorijai, gan Latvijas auditorijai.

Februārī uzsākta komunikācija ar Piebalgas Porcelāna fabriku par podukcijas pārdošanu Enter
Gauja interneta veikalā.

https://shop.entergauja.com/en/product-category/products-2/


L A P A  0 8

12 Aktualitātes, pasākumi, preses slejas 

Publicēti pasākumi mājas lapā un mobilā aplikācijā latviešu un angļu valodā, kā arī papildināta jaunumu
sadaļa ar aktuālo informāciju un iesūtītām preses slejām. 

Februārī izveidota preses sleja par laivošanu pavasarī Gaujas Nacionālajā parkā. Un noritējis darbs pie
marta mēneša preses slejas plānošanas.

Esiet aicināti iesūtīt pasākumus un aktualitātes, rakstot uz info@entergauja.com.

https://www.entergauja.com/lv/jaunumi-un-notikumi/notikumi/2023-1
https://www.entergauja.com/en/news-events/events/2023-1
https://www.entergauja.com/en/news-events/special-offers-news/boating-in-spring-season-gauja-national-park-rivers


L A P A  0 9

13 Komunikācijas sociālajos tīklos

Birojs veido aktīvu komunikāciju Enter Gauja sociālajos tīklos, lai izveidotu un uzturētu kontaktu
ar nozares interesentiem, t.s. tiek veidotas maksas reklāmas kategorizējot auditoriju pēc dzīves
stilā, atrašanās vietas. Publicētajā saturā izcelta daba un biedri, sniegtie pakalpojumi. Tāpat arī
tiek izmantots lietotāju radīts saturs (User-generated content), kas ir pilnīgi autentisks un
visuzticamākais informācijas avots, un izvirza GNP reģiona apmeklētājus priekšplāna un liekt
viņiem justies novērtētiem.
Februārī Enter Gauja sociālajos tīklos tika pārpublicēti arī Gaujas Nacionālā parka apmeklētāju 
 ieraksti un fotogrāfijas.



STATISTIKA
Mājas lapas apmeklējums

L A P A  1 0

87,5%

12,5%



IOS lejupielādes - 18; Impressions - 306
Android lejupielādes - 37; 

Facebook: Seko 4235 cilvēki (pieaugums 24 cilvēki)
Februārī kopā publicēti 30 ieraksti un sasniegtā (reach) FB lapas auditorija - 17 297 cilvēki.
Janvārī jauni 24  "Likes" Enter Gauja National Park lapai

Instagram: 3148 cilvēki (pieaugums 81 cilvēki)
Publicēti 24 ieraksti un 348 stāsti (story). Sasniegtā unikālā auditorija - 2184

Ierīce un lietotāji:

Mobilā aplikācija:

Demogrāfiskie dati:

Soc. tīklu statistika

Paldies par uzmanību!

L A P A  1 1


